
 

 

      HORAIRES BUS 
 

TOUS LES MATINS 

NAVETTE 

TOUR Heures de passage 

Charpenterie 8h20 

Rue des Sources n° 115 8h24 

Rue des Sources n° 633 8h27 

Arrivée école 8h29 

La Bruyère 8h44 

Bellanger 8h50 

Arrivée école 8h55 
 

GRAND CAR 

1er TOUR Heures de passage 

Blancheface – Route d’Etampes 8h10 

Place du Mesnil 8h15 

Blancheface (abri bus) 8h18 

La Chapelle de Blancheface 8h20 

2eme TOUR Heures de passage 

Mondétour (abri bus) 8h30 

Mondétour (mare du Château) 8h33 

Montflix 8h40 

 

TOUS LES SOIRS 

GRAND CAR 

1er TOUR Heures de passage 

Départ école 16h10 

Mondétour (face abri bus) 16h17 

Mondétour (mare du Château) 16h19 

Montflix (abri bus) 16h23 

Place du Mesnil 16h27 

Blancheface (abri bus) 16h30 

Blancheface (la chapelle) 16h33 

Blancheface – Route d’Etampes n° 141 16h36 

Bellanger 16h42 

La Charpenterie – Rue des Sources n°633 16h48 

La Charpenterie – Rue des Sources n° 115 16h50 

2ème  TOUR Heures de passage 

La Bruyère (la mare) 17h02 

Mondétour (mare du Château) 17h07 

Montflix (abri bus) 17h11 

Blancheface (la chapelle) 17h15 

Place du Mesnil 17h19 

Blancheface (abri bus) 17h22 

Blancheface – Route d’Etampes n° 141 17h25 

 



MERCREDI MIDI 

NAVETTE 

TOUR Heures de passage 

Départ école 12h05 

Centre aéré Saint-Chéron 12h25 

Rue des Sources n° 633 12h45 

Rue des Sources n° 115 12h50 

GRAND CAR 

TOUR Heures de passage 

Départ école 12h05 

La Bruyère 12h10 

Mondétour (face abri bus) 12h15 

Mondétour (mare du Château) 12h18 

Montflix (abri bus) 12h23 

Blancheface (la chapelle) 12h26 

Place du Mesnil 12h30 

Blancheface (abri bus) 12h33 

Blancheface – Route d’Etampes n° 141 12h37 

Bellanger 12h40 

 


